

VIA NOTAS - CANCELADA/SAÍDA - 541/25

RECEBEMOS DE VALDIK FRANCISCO DE SOUSA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.000.053 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 03/09/2025 - DEST. / REM.: MUNICÍPIO DE SÃO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 2.414,94		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE VALDIK FRANCISCO DE SOUSA RUA TEODORO BITONIO, SN - CENTRO - CEP:64638-000 - SAO LUIS DO PIAUI - PI TEL: 9999-9999	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.053 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		
			CHAVE DE ACESSO 2225 0940 5679 4200 0170 5500 1000 0000 5311 4254 6467
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250020202922 03/09/2025 08:35:35	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196829445	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CFF 40.567.942/0001-70	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CFF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE SÃO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05	03/09/2025
ENDEREÇO RUA SAO VICENTE, SN	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 03/09/2025
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA 08:35:31

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	627,69	2.414,94
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.414,94

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE ESPECIE	MARCA MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SI	COSVN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS ICMS / IR
922	HASTE ATER COB 1/2X1,20M J.LOBATO	73262000	0102	5102	UN	5,0000	22,890	114,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48	ISOLADOR LOUCA 56X56 GERMER 60012	85462000	0102	5102	UN	10,0000	2,830	28,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
847	BOCAL LOUCA ILUMI REF1601	85462000	0102	5102	UN	10,0000	1,090	10,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
172	CABO 150MM SIL C100MT FLEXIVEL	85444900	0500	5405	MT	500,0000	0,700	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
174	CABO 400MM SIL C100MT FLEXIVEL	85444900	0500	5405	MT	500,0000	1,730	865,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
175	CABO 600MM SIL C100MT FLEXIVEL	85444900	0500	5405	MT	100,0000	2,490	249,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
867	CABO PP SIL	85444900	0500	5405	MT	40,0000	10,000	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
960	DISJ TRIF 63 A DIN ELGIN	85362000	0102	5102	UN	5,0000	74,550	372,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53	DISJ MONOF 25 A DIN ELGIN	85362000	0102	5102	UN	3,0000	3,760	11,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
51	DISJ MONOF 32 A DIN ELGIN	85362000	0102	5102	UN	3,0000	4,420	13,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Fonte IBPT - Valor Aprox. Tributos R\$627,69	

VALDIK - COMERCIAL SAUDE - SALES

RECEBEMOS DE VALDIK FRANCISCO DE SOUSA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.000.054 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 03/09/2025 - DEST. / REM.: MUNICÍPIO DE SÃO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 2.679,20		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.054 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2225 0940 5679 4200 0170 5500 1000 0000 5417 2620 4970 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
VALDIK FRANCISCO DE SOUSA RUA TEODORO BITONIO, SN - CENTRO - CEP:64638-000 - SAO LUIS DO PIAUI - PI TEL.: 9999-9999		NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250020205580 03/09/2025 09:04:02	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196829445		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CFF 40.567.942/0001-70	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				CNPJ / CFF		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL				01.519.467/0001-05		03/09/2025	
MUNICÍPIO DE SÃO LUIS DO PIAUI							
ENDEREÇO				BAIRRO / DISTRITO		CEP	
RUA SAO VICENTE, SN				CENTRO		64638-000	
MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
SAO LUIS DO PIAUI				PI		03/09/2025	
						HORA DA SAÍDA	
						09:04:02	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	583,67	2.679,20
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.679,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CFF	
RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)						
1	ESPECIE	MARCA									

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	COSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
960	DISJ MONOF 100 A DIN ELGIN	85362000	0102	5102	UN	5,0000	24,360	121,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	DISJ MONOF 63 A	85362000	0102	5102	UN	5,0000	18,600	93,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
349	LAMP LED BULBO T 30W ELGIN	85393139	0500	5405	UN	20,0000	16,410	328,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
881	LAMP LED BULBO T 40W ELGIN	85393139	0500	5405	UN	30,0000	11,250	337,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
889	LAMP LED BULBO T 50W ELGIN	85395200	0500	5405	UN	20,0000	15,840	316,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
988	REFLETOR ELGIN LED 200W	94054900	0102	5102	UN	10,0000	75,390	753,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
988	REFLETOR ELGIN LED 100W	94054900	0102	5102	UN	10,0000	42,000	420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
308	BOCAL LOUCA E-40 DOIS FURO	85366100	0102	5102	UN	10,0000	3,640	36,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
867	CABO PP 2X4,00MM DOIS CONDUTORES	85444900	0500	5405	MT	40,0000	6,790	271,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Fonte IBPT - Valor Aprox. Tributos R\$583,67	RESERVADO AO FISCO

1/1000K - Valor = 5697,25

RECEBEMOS DE VALDIK FRANCISCO DE SOUSA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.000.056 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 16/09/2025 - DEST. / REM.: MUNICÍPIO DE SÃO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 3.468,97		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE VALDIK FRANCISCO DE SOUSA RUA TEODORO BITONIO, SN - CENTRO - CEP: 64638-000 - SAO LUIS DO PIAUI - PI TEL: 9999-9999	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.056 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250021309953 16/09/2025 09:36:58
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196829445	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CFF 40.567.942/0001-70

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CFF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE SÃO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05	16/09/2025
ENDEREÇO RUA SAO VICENTE, SN	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 16/09/2025
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA 09:36:57

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	278,15	3.468,97
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.468,97

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CFF
RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	
1	ESPECIE	MARCA				

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS / IPI
273	CX DÁGUA POLIETILENO FORTLEV 500 LITROS	39251000	0102	5102	UN	1,0000	166,130	166,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
853	TORN LAV PLAST 1/2 1195 HERC	84818019	0102	5102	PC	5,0000	84,600	423,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
345	ARGAMASSA KALFIX INTERNA 15KG	32149000	0500	5405	UN	12,0000	11,700	140,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
876	BLOCO DE 6 FUIROS	69041000	0102	5102	UN	5,000.0000	0,540	2.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
195	TUBO AGUA SOLD 20MM KRONA PT C12	39172300	0102	5102	UN	4,0000	9,860	39,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Fonte IBPT - Valor Aprox. Tributos R\$278,15	

5

